

... og debuterte i fjor med platen «Bedsit Theories».

morgen kveld klokka 19.00.

99

## Ga opp bibellesingen

Ole Mads Vevle, studenten som mandag leste i Bibelen mens han gikk på Kulturhuskaia, ga opp å lese boka fra perm til perm. -Etter seks timer forsvant motivasjonen, sier han til Bladet Harstad.

**FRODE HVALRYG**

Det var mandag klokka ti over to på formiddagen den unge studenten startet sin lange vandring på tømmer og asfalt mellom Gammelbrygga og Kulturhuset. Byavisen spurte studenten om hvorfor han gjør dette, men Vevle lar seg ikke lure til noe opphold i lesingen. Han leser videre fra 1. Mosebok, 5. kapittel.

-Dette er boken om Adams ætt. På den dag Gud skapte mennesket, skapte han det i Guds lignelse. Til mann og kvinne skapte han dem, og han velsignet dem og gav dem navnet menneske på den dag de ble skapt. Da Adam var hundre og tretti år gammel, fikk han en sønn i sin lignelse, etter sitt bilde og han kalte ham Set. Og etterat Adam hadde fått Set, levde han ennå åtte hundre år og fikk sønner og døtre. Og alle Adams levedager blev ni hundre og tretti år. Så døde han.

**festspill**  
folkeli

**Ga opp**

Ole Mads Vevle er ikke misjonær, men har allikevel tatt sikte på å lese verdens mest solgte bok høyt for seg selv og eventuelt andre interesserte. Men etter seks timer med van-



**LESER BIBELEN:** Ole Mads Vevle startet mandag på sin vandring på kulturhuskaia. Etter 6 timer var det stopp.

Foto: Frode Hvalryg

dring på kulturhuskaia var lesestunden slutt.

-Føttene verket, selve lesingen gikk veldig seint og jeg begynte å subbe og sjangle. I tillegg fikk jeg store motivasjonsproblemer. Det hele virket med ett veldig meningsløst, så jeg besluttet å si at nok er nok. Da var jeg kommet til andre Mosebok, første gang Moses gikk til Farao. Nå har jeg fått hvilt meg, så jeg sy-

nes det er synd å måtte gi meg helt. Kommer til å endre rammen, og vil porsjonere dette mer, sier han.

Tirsdag klokka halv fire stod han på taket på Havnegata 11 og stå der å lese en stund.

-Hver dag under Festspillene vil jeg dukke opp ulike steder og kommer til å lese Bibelen, avslutter Vevle.